
 
 

Příloha č. 9 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:  
Poskytování služeb v projektu „Sociální centrum Kamínek – poskytování sociálních služeb NZDM a SAS – I. 
část 
Smlouva                         Stránka 1 z 1 

 

                                                                                                                    Příloha č. 3 smlouvy                 

                                                           Výkonný tým 

 

Realizaci plnění v průběhu platnosti smlouvy bude provádět výkonný tým, jehož členové 

musejí splňovat požadavky stanovené dále pro každého člena týmu. Alespoň jeden z členů 

výkonného týmu (kromě externího pracovníka), musí mít minimálně 1 rok praxe 

v registrované sociální službě NZDM, přičemž se nezapočítává praxe při studiu a 

dobrovolnická praxe. 

 

Složení výkonného týmu: 

 jeden pracovník na pozici Vedoucího NZDM,  se kterým má poskytovatel 
uzavřenou pracovněprávní smlouvu na plný úvazek;  

- vzdělání sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

-  3 roky praxe v oboru sociální práce (započítává se i praxe při studiu a 

dobrovolnická praxe) 

 

 jeden pracovník na pozici Sociální pracovník NZDM,  se kterým má poskytovatel 
uzavřenou pracovněprávní smlouvu na plný úvazek; 

- vzdělání sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů,  

- 1 rok praxe v oboru sociální práce (započítává se i praxe při studiu a 

dobrovolnická praxe) 

 

 jeden pracovník na pozici Terénní sociální pracovník NZDM, se kterým má 
poskytovatel uzavřenou pracovněprávní smlouvu na plný úvazek 

- vzdělání sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 jeden pracovník na pozici Terénní sociální pracovník NZDM, se kterým má 
poskytovatel uzavřenou pracovněprávní smlouvu na plný úvazek 

- vzdělání sociálního pracovníka dle zákona č. 108/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 jeden pracovník na pozici Externí pracovník,  se kterým má poskytovatel 
uzavřenou pracovněprávní smlouvu na plný úvazek nebo dva pracovníci na pozici 
Externí pracovník,  se kterými má poskytovatel uzavřenou pracovněprávní 
smlouvu na 0,5 úvazku 

- střední vzdělání s maturitní zkouškou (objednatel nepožaduje u tohoto 
pracovníka výlučnou specifikaci oboru) 

 


		2015-02-11T17:43:08+0100
	Mgr. Marcela Kukiová




